
ZARZĄDZENIE Nr WSO.0151-0015/2010

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SWARZĘDZ

z dnia 12  lutego 2010 r.  

w  sprawie:  powołania  Komisji  ds.  Stypendiów  Sportowych  opiniującej  wnioski 
o stypendia sportowe Miasta i Gminy Swarzędz

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r, Nr 142, poz.1591 – tekst jednolity z późn.zm.) w związku z art. 22 ust.1  ustawy z dnia 18 
stycznia 1996 r, o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007r. Nr 226 poz. 1675 – tekst jednolity z późn. zm) 
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz.1298) 
w związku z uchwałą nr XLVIII/290/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27.10.2009 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień w dziedzinie kultury fizycznej, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  ds.  Stypendiów  Sportowych  opiniującą  wnioski  o  stypendia  sportowe 
Miasta i Gminy Swarzędz w składzie:
Przewodniczący:
- Marcin Młodziński – Kierownik Referatu Promocji,
Członkowie: 
- Agata Kubacka – II Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz,
- Mariusz Białkowski – członek Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Swarzędzu,
- Eugeniusz Gensler – radny Rady Miejskiej w Swarzędzu,
- Grzegorz taterka – radny Rady Miejskiej w Swarzędzu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz.


